[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2017 № 442
         г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 21.08.2015 № 669

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                        (с последующими изменениями), Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённым постановлением администрации района от 29.12.2016 № 901, на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 21.08.2015 № 669 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. В пункте 2.5 слова «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением  муниципальной услуги:» заменить словами «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:»;

1.1.2. В абзаце втором пункта 2.13.5 слово «исполняется» заменить словом «предоставляется»;

1.2. В разделе 3:

1.2.1. Слова «Предоставление муниципальной услуги включает следующие административные процедуры:» исключить;
1.2.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:

· приём и регистрация запроса;

· рассмотрение запроса, подготовка ответа на запрос;

· предоставление заявителю результата предоставления муниципальной услуги.»;
1.2.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Последовательность административных процедур при предоставлении муниципальной услуги приведена в блок-схеме (приложение к Регламенту).»;
1.2.4. Абзац второй пункта 3.3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов